

# ATA FINAL

Câmara Municipal de Presidente Juscelino  
Câmara Municipal de Presidente Juscelino  
Cotação para Dispensa - 003/2021



## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Final de Propostas
24/01/2022 09:05	24/01/2022 09:06	28/01/2022 08:59

## Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Qtde Mín.	Unidade	Situação
0001	ALMOFADA PARA CARIMBO, Nº 4 COM TINTA AZUL, ALMOFADA FORMULADA COM ADITIVOS E CORANTES, TINTA DE ÓTIMO RENDIMENTO, COM TECIDO DE LONGA DURAÇÃO EM ESTOJO PLÁSTICO, TECIDO QUE PROPORCIONE UMA BOA ABSORÇÃO. MED. APROX. 10,5CM X 18CM (L X C).	7,58	30	-	UND	Homologado
0002	BORRACHA 2 CORES PARA CANETA	1,01	20	-	UND	Homologado
0003	CALCULADORA DE MESA, CALCULADORA DE MESA, 12 DÍGITOS, DUPLA ZERO, CONTROLE DE ARREDONDAMENTO, PORCENTAGEM, BIG DISPLAY, MEMÓRIA, METÁLICA, BATERIA + BATERIA SOLAR, RAIZ QUADRADA, TECLAS PLÁSTICAS DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP) 14X10X1CM. PESO APROXIMADO 100G. GARANTIA DO FORNECEDOR: 1 ANO.	25,30	20	-	UND	Homologado
0004	CANETA CORRETIVA DE ESCRITA - COM CORPO E TAMPA EM PLÁSTICO RÍGIDO; CARGA DE 07ML DE CORRETIVO INODORO E ATÓXICO.	6,31	35	-	UND	Homologado
0005	CANETA PONTA ESFÉRICA, ESCRITA FINA, CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO TRANSPARENTE, ORIFÍCIO PARA PASSAGEM DE AR NA LATERAL OU NA TOPETEIRA, COMPRIMENTO SEM TAMPA MÍNIMO 140MM - MÁXIMO 150MM, TAMPA ANTIASTAXIANTE COM CLIPE PARA FIXAÇÃO EM BOLSO, TOPETEIRA (TAMPINHA) TOTALMENTE EMBUTIDA NO CORPO, TUBO DA CARGA TRANSPARENTE MONTADO POR ENCAIXE, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES ATÓXICA, PONTA NÃO RETRÁTIL EM COBRE OU LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO DIÂMETRO ENTRE 0,7MM A 0,8MM, ESCRITA SEM FALHAS OU BORRÕES, COMPRIMENTO MÍNIMO DE TRAÇADO (ESCRITA) 1100M, MARCA REFERÊNCIA: BIC CRISTAL, COMPACTOR, FABER CASTELL OU SIMILAR. COR: - AZUL E PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES	54,36	15	-	CX	Homologado
0006	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA, TINTA FLUORESCENTE A BASE DE CORANTES E SOLVENTES, ESPESURA DO TRAÇO 2,5 E 5,0MM, COR VERDE, COR AMARELA, COR LARANJA, COR AZUL, COR ROSA	3,58	50	-	UND	Homologado
0007	CLIPS PARA PAPEL, Nº 4/0, MATERIAL METAL, NIQUELADO. CAIXA COM 50 UND.	5,24	30	-	CX	Homologado
0008	CLIPS PARA PAPEL, Nº 6/0, MATERIAL METAL, NIQUELADO. CAIXA COM 50 UND.	6,91	30	-	CX	Homologado
0009	CLIPS PARA PAPEL, Nº 8/0, MATERIAL METAL, NIQUELADO. CAIXA COM 25 UND.	9,22	30	-	CX	Homologado
0010	CLIPS PARA PAPEL: TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO Nº 3/0, MATERIAL AÇO NIQUELADO CAIXA COM 100 UNIDADES	5,07	30	-	CX	Homologado
0011	COLA BRANCA 90G, LÍQUIDA ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA E COM SECAGEM RÁPIDA.	2,74	40	-	UND	Homologado
0012	COLCHETE EM AÇO LATONADO, CABEÇA REDONDA Nº 12, CAIXA COM 72 UND.	15,98	8	-	CX	Homologado
0013	COLCHETE EM AÇO LATONADO, CABEÇA REDONDA Nº 05, CAIXA COM 72 UND.	9,49	8	-	CX	Homologado
0014	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL A BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO PAPEL COMUM. FRASCO COM 18ML.	2,46	50	-	UND	Homologado





0015	ELÁSTICO (LIGA ELÁSTICA), MATERIAL LÁTEX, ALTA RESISTÊNCIA CAIXA COM 30 UNIDADES	13,62	45	- CX	Homologado
0016	ENVELOPE PARDO, MODELO SACO, TAMANHO A4, MEDINDO 229X324MM. CAIXA COM 100 UNIDADES	34,94	50	- CX	Homologado
0017	ENVELOPE PARDO, MODELO SACO, TAMANHO OFICIO, MEDINDO 260X360MM. CAIXA COM 100 UNIDADES	38,73	50	- CX	Homologado
0018	ENVELOPE BRANCO PARA CONVITES, FECHAMENTO EM FORMATO "V", MEDINDO 22X8 X 16,6MM	0,91	1.000	- UND	Homologado
0019	ESTILETE, TIPO LARGO, ESPESSURA 18 MM, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÂMINA AÇO C/ TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TIPO FIXAÇÃO LÂMINA ENCAIXE POR PRESSÃO.	2,77	10	- UND	Homologado
0020	ETIQUETA INK-JET/LASER: CANTOS ARREDONDADOS, TAMANHO 101,6 X 33,9 AUTO ADESIVA BRANCA, FOLHAS CARTA 215,9 X 279,4 MM – CAIXA COM 100 FOLHAS: 14 ETIQUETAS POR FOLHA.	24,58	35	- CX	Homologado
0021	EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO.	5,50	10	- UND	Homologado
0022	FITA ADESIVA, MATERIAL: POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO: MONOFACE, 48 MM X 50 M, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO.	14,26	25	- UND	Homologado
0023	FITA GOMADA ADESIVA DE PAPEL - ROLO 38MM X 50M. COR MARROM.	10,78	25	- UND	Homologado
0024	FITA DUPLA FACE 12 MM X 30 M EM ROLO, PRÓPRIO PARA COLAR PAPEL E ETIQUETAS LEVES. MATERIAL DE BOA QUALIDADE QUE TENHA UMA BOA FIXAÇÃO.	8,38	25	- RL	Homologado
0025	GRAMPEADOR TAMANHO MÉDIO, DE MESA, EM AÇO, APOIO DA BASE EM RESINA TERMOPLÁSTICA, BASE DE FECHAMENTO DE GRAMPO COM POSIÇÃO (GRAMPO FECHADO), EM AÇO. MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA. COMPATÍVEL COM GRAMPOS 26/6, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 30 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2. DIMENSÕES APROXIMADAS. 6 X 4 X 17 MM	33,44	20	- UND	Homologado
0026	GRAMPEADOR DE MESA, GRANDE, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR, NO MÍNIMO, 100 FOLHAS E, NO MÁXIMO, 240 FOLHAS, SIMULTANEAMENTE. CONFECCIONADO EM AÇO. MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA. HASTE DA BASE EM AÇO INOX MEDINDO, NO MÍNIMO, 29 CM. ESTRUTURA DO ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM AÇO INOX COM CAPACIDADE PARA ATÉ 210 GRAMPOS., APOIO DA BASE EM BORRACHA OU RESINA TERMOPLÁSTICA. PINTURA METÁLICA OU NIQUELADA	178,61	20	- UND	Homologado
0027	GRAMPO NIQUELADO 24/6 A 26/6 PARA GRAMPEADOR, FABRICADO COM ARAME DE AÇO REVESTIDO. CAIXA COM 5.000 UND.	5,44	100	- CX	Homologado
0028	GRAMPO TRILHO, 80MM, PARA PASTA, EM AÇO ESTANHADO, CAPACIDADE DE PRENDER ATÉ 300 FOLHAS DE PAPEL 75 G/M2. CAIXA COM 50 JOGOS.	21,05	100	- CX	Homologado
0029	LÁPIS GRAFITE N° 02, APONTADO, CONFECCIONADO COM MADEIRA, ISENTA DE NÓS, APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES E RÍGIDA FIXAÇÃO DO GRAFITE, DE MANEIRA A NÃO PERMITIR SEU DESCOLAMENTO OU QUEBRA DURANTE O APONTAMENTO. DEVERÁ SER RECOBERTO COM TINTA PRETA ATÓXICA. A BARRA INTERNA DO GRAFITE DEVERÁ TER DUREZA HB, POSSUIR CONSTITUIÇÃO UNIFORME, SER ISENTA DE IMPUREZAS, E SER ATÓXICA. CARACTERÍSTICAS: - DIÂMETRO MÍNIMO: 6,5 MM - COMPRIMENTO MÍNIMO: 170 MM - DIÂMETRO DO GRAFITE: 2 MM - DUREZA: N.º 02 HB. DEVERÁ ATENDER AO ESTABELECIDO NA NORMA NBR 15236 E AO SELO DO INMETRO. CAIXA COM 144 UNIDADES	53,41	10	- CX	Homologado
0030	LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100, COMPRIMENTO 330, LARGURA 220, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HORIZONTAL, TIPO FOLHA BRANCA, PAUTADA E NUMERADAS NA COR PRETA, TIPO CAPA DURA NA COR PRETA.	23,45	80	- UND	Homologado





0031	LIVRO PROTOCOLO, QUANTIDADE FOLHAS 100UND, COMPRIMENTO 215 MM, LARGURA 150MM, TIPO CAPA DURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE FRENTE. GRAMATURA FOLHAS 56 G/M2, MATERIAL FOLHAS PAPEL APERGAMINHADO.	23,13	15	- UND	Homologado
0032	LIVRO DE PONTO	24,32	10	- UND	Homologado
0033	PAPEL A4, 210 X 297 MM, 75 G/M2, COR BRANCO - PCT 500FLS. CAIXA C/ 10 RESMAS	260,25	70	- CX	Homologado
0034	PAPEL CARBONO, MATERIAL PELÍCULA POLIESTER, APLICAÇÃO ESCRITA MANUAL, TIPO MONOFACE, COMPRIMENTO 297, LARGURA 210, COR AZUL CAIXA COM 100 UNIDADES.	38,74	2	- CX	Homologado
0035	PAPEL COUCHE A4, 210 X 297MM, 180G/M2, COR BRANCO. PCT COM 50 FOLHAS.	40,12	20	- PT	Homologado
0036	PASTA ARQUIVO MORTO, CAIXA PLÁSTICA POLIIONDA, MEDINDO APROX. 245 X 135 X 350MM.	7,18	50	- UND	Homologado
0037	PASTA AZ EM PAPELÃO REFORÇADO, PLASTIFICADA, TAMANHO OFÍCIO, LOMBO LARGO, TIGRADA, MEDINDO 345MMX280MM (A X L) COM LOMBADA 80MM E FERRAGEM DE PRESSÃO.	8,56	150	- UND	Homologado
0038	PASTA SUSPENSA COM O CORPO EM CARTÃO KRAFT, HASTE PLÁSTICA COM GRAMPO PLÁSTICO, DIMENSÕES 24CMX36CM	4,25	70	- UND	Homologado
0039	PASTA ABA ELÁSTICO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CORES VARIADAS CRISTAL, ALTURA 340MM, LARGURA 40MM – CORES VARIADAS.	8,49	40	- UND	Homologado
0040	PERFURADOR PARA PAPEL 02 FUROS, COM MARGINADOR PERMITINDO PERFEITA CENTRALIZAÇÃO DOS FUROS, BASE PLÁSTICA PROTETOR COM NOVO E PRÁTICO SISTEMA DE ESCAZIAR OS CONFETES. CAPACIDADE DE PERFURAR APROXIMADAMENTE 40 FOLHAS DE PAPEL SUFITE 75G/M². EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	29,39	3	- UND	Homologado
0041	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE, COM PONTA DE FELTRO - CAIXA COM 12 UND. CORES/QTD: AZUL:, PRETA: E VERMELHA:	55,27	10	- CX	Homologado
0042	PORTA CANETA EM ACRÍLICO, PRODUTO DURÁVEL E RESISTENTE, DESIGN INOVADOR, LEVE COM BOA COMBINAÇÃO DE ESPAÇOS; PARA PORTAR CANETAS / CARTÃO / PAPEL RASCUNHO E CLIPES.	27,39	5	- UND	Homologado
0043	PRANCHETA OFÍCIO EM POLIPROPILENO COM PRENDEDOR METÁLICO COR CRISTAL	18,49	20	- UND	Homologado
0044	QUADRO MURAL DE AVISOS, EM FELTRO, FORRO DE PVC, MOLDURA EM ALUMÍNIO, MEDINDO 120CMX0,90CM. (L X A).	148,70	2	- UND	Homologado
0045	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO, TINTA PERMANENTE A BASE DE ÁLCOOL, CAIXA COM 12 UNIDADES COM, 37 ML CADA FRASCO CORES VARIADAS.	113,32	10	- CX	Homologado
0046	RÉGUA 50 CM, COMPOSTA A BASE DE RESINA TERMOPLÁSTICA, PODENDO SER TRANSPARENTE OU CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, ATENDENDO TODAS AS NORMAS DA ABNT, EMBALAGEM TENDO DADOS DO FABRICANTE E VALIDADE DO PRODUTO.(PACOTE COM 10 UNIDADES).	3,81	5	- PT	Homologado
0047	ALFINETE MARCADOR PARA MAPA, CABEÇA EM POLESTIRENO, CORES SORTIDAS. PCT COM 100 UND	7,10	1	- PT	Homologado
0048	TESOURA MULTIUSO, EM METAL, CABO PLÁSTICO OU EMBORRACHADO, COM FORMATO ANATÔMICO E LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 21 CM.	24,25	3	- UND	Homologado
0049	TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO CX COM 12 UNIDADES COR AZUL.	6,48	20	- CX	Homologado

#### Orçamento Sigiloso: SIM

Motivo: CONFORME EM ANEXO

### Justificativa para Cotação por Dispensa

#### Justificativa

Art. 75, Inciso I

Página 3 de 34



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/01/2022 às 16:42:20.  
Codigo verificador: 1D9E80





## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
21/01/2022	TERMO DE COTAÇÃO.pdf
21/01/2022	JUSTIFICATIVA ORÇAMENTO SIGILISO.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Operador de dispensa

Data	Assunto	Frase
28/01/2022 - 09:37	Negociação aberta para o processo 003/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42, do processo 003/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/01/2022 - 09:37	Negociação aberta para o processo 003/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 15 do processo 003/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/01/2022 - 09:54	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo 003/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/01/2022 - 10:00	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Foram solicitadas diligências no item 0015 do processo 003/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/01/2022 - 12:13	Documentos solicitados para o processo 003/2021	Foram solicitadas diligências no item 0011 do processo 003/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

## Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Quantidade	Valor Total
0001	Almofada para carimbo, nº 4 com tinta azul, almofada formulada com aditivos e corantes, tinta de ótimo rendimento, com tecido de longa duração em estojo plástico, tecido que proporcione uma boa absorção. Med. Aprox. 10,5cm x 18cm (L x C).	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ALMOFADA	PILOT	6,83	30	204,90
0002	Borracha 2 cores para caneta	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	DUAS CORES	MERCUR	0,49	20	9,80
0003	Calculadora de mesa, calculadora de mesa, 12 dígitos, duplo zero, controle de arredondamento, porcentagem, big display, memória, metálica, bateria + bateria solar, raiz quadrada, teclas plásticas dimensões aproximadas (axlxp) 14x10x1cm, peso aproximado 100g, garantia do fornecedor:1 ano.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ELGIN	ELGIN	22,57	20	451,40
0004	Caneta corretiva de escrita – com corpo e tampa em plástico rígido; carga de 07ml de corretivo inodoro e atóxico.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CORRETIVA	BIC	4,37	35	152,95





0005	Caneta ponta esférica, escrita fina, corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente, orifício para passagem de ar na lateral ou na topeira, comprimento sem tampa mínimo 140mm - máximo 150mm, tampa anti-sifixante com clipe para fixação em bolso, topeira (tampinha) totalmente embutida no corpo, tubo da carga transparente montado por encaixe, tinta à base de corantes orgânicos e solventes atóxica, ponta não retrátil em cobre ou latão, esfera de tungstênio diâmetro entre 0,7mm a 0,8mm, escrita sem falhas ou borrões, comprimento mínimo de traçado (escrita) 1100m. Marca referência: BIC CRISTAL, COMPACTOR, FABER CASTELL ou SIMILAR, Cor. - Azul e Preta Caixa com 50 unidades	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ESCRITA FINA	COMPACTOR	50,99	15	
0006	Caneta marca texto com ponta chanfrada, tinta fluorescente a base de corantes e solventes, espessura do traço 2,5 e 5,0mm. Cor Verde, Cor Amarela, Cor Laranja, Cor Azul, Cor Rosa	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MARCA TEXTO	BRW	2,19	50	109,50
0007	Clips para papel, n° 4/0, material metal, niquelado. Caixa com 50 und.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	NIQUELADO	TOP	2,76	30	82,80
0008	Clips para papel, n° 6/0, material metal, niquelado. Caixa com 50 und.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	NIQUELADO	TOP	3,50	30	105,00
0009	Clips para papel, n° 8/0, material metal, niquelado. Caixa com 25 und.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	NIQUELADO	TOP	3,11	30	93,30
0010	Clips para papel: tratamento superficial niquelado n.º3/0, material aço niquelado caixa com 100 unidades	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	NIQUELADO	TOP	2,76	30	82,80
0011	Cola branca 90g, líquida atóxica, solúvel em água e com secagem rápida.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SOLUVEL EM ÁGUA	BAMBINI	2,66	40	106,40
0012	Colchete em aço latonado, cabeça redonda n° 12. Caixa com 72 und.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	AÇO	ACC	14,70	8	117,60
0013	Colchete em aço latonado, cabeça redonda n° 05. Caixa com 72 und.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	AÇO	ACC	6,53	8	52,24
0014	Corretivo líquido, material a base d'água, secagem rápida, aplicação papel comum. Frasco com 18ml.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	18ML	BIC	1,87	50	93,50
0015	Elástico (liga elástica), material látex, alta resistência caixa com 30 unidades	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ALTA RESISTENCIA	MAMUTE	7,99	45	359,55
0016	Envelope pardo, modelo saco, tamanho A4, medindo 229x324mm. Caixa com 100 unidades	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PARDO	SCRITY	32,00	50	1.600,00
0017	Envelope pardo, modelo saco, tamanho ofício, medindo 260x360mm. Caixa com 100 unidades	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PARDO	SCRITY	34,00	50	1.700,00
0018	Envelope branco para convites, fechamento em formato "V", medindo 22x8 x 16,6mm	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BRANCO	SCRITY	0,35	1.000	350,00
0019	Estilete, tipo largo, espessura 18 mm, material corpo plástico, características adicionais lâmina aço c/ tratamento superficial galvanizado, tipo fixação lâmina encaixe por pressão.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	18MM	BRW	1,98	10	19,80





0020	Etiqueta ink-jet/laser; cantos arredondados, tamanho 101,6 x 33,9 auto adesiva branca, folhas carta 215,9 x 279,4 mm – caixa com 100 folhas; 14 etiquetas por folha.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	LARGO	BRW	21,00	35	
0021	Extrator grampo, material aço, tipo espátula, tratamento superficial cromado.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	AÇO	BRW	2,61	10	26,10
0022	Fita adesiva, material: polipropileno transparente, tipo: monoface, 48 mm x 50 m, aplicação empacotamento.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	TRANSPARENTE	ADELBRAS	7,49	25	187,25
0023	Fita gomada adesiva de papel - Rolo 38mm X 50m, cor marrom.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PAPEL	ADELBRAS	9,40	25	235,00
0024	Fita dupla face 12 mm X 30 m em rolo, próprio para colar papel e etiquetas leves. Material de boa qualidade que tenha uma boa fixação.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	DUPLA FACE	ADELBRAS	5,72	25	143,00
0025	Grampeador tamanho médio, de mesa, em aço, apoio da base em resina termoplástica, base de fechamento de grampo com posição (grampo fechado), em aço, mola resistente com retração automática, compatível com grampos 26/6, com capacidade para grampear até 30 folhas de papel 75g/m2. Dimensões aproximadas: 6 x 4 x 17 mm	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MÉDIO	CAVIA	21,72	20	434,40
0026	Grampeador de mesa, grande. Capacidade para grampear, no mínimo, 100 folhas e, no máximo, 240 folhas, simultaneamente. Confeccionado em aço. Mola resistente com retração automática. Haste da base em aço inox medindo, no mínimo, 29 cm. Estrutura do estojo de alojamento dos grampos em aço inox com capacidade para até 210 grampos. Apoio da base em borracha ou resina termoplástica. Pintura metálica ou niquelada	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	GRANDE GP5000	BRW	98,99	20	1.979,80
0027	Grampo niquelado 24/6 a 26/6 para grampeador, fabricado com arame de aço revestido. Caixa com 5.000 und.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	NIQUELADO	BACCHI	4,95	100	495,00
0028	Grampo Trilho, 80mm, para pasta, em aço estanhado, capacidade de prender até 300 folhas de papel 75 g/m2. Caixa com 50 jogos.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	NIQUELADO	BACCHI	19,00	100	1.900,00





0029	Lápis grafite n° 02, apontado, confeccionado com madeira, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades e rígida fixação do grafite, de maneira a não permitir seu descolamento ou quebra durante o apontamento. Deverá ser recoberto com tinta preta atóxica. A barra interna do grafite deverá ter dureza HB, possuir constituição uniforme, ser isenta de impurezas, e ser atóxica. Características: - diâmetro mínimo: 6,5 mm - comprimento mínimo: 170 mm - diâmetro do grafite: 2 mm - dureza: n.º 02 HB. Deverá atender ao estabelecido na norma NBR 15236 e ao Selo do Inmetro. Caixa com 144 unidades	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	N 02	CIS	47,99	10	
0030	Livro ata, material papel sulfite, quantidade folhas 100, comprimento 330, largura 220, características adicionais horizontal, tipo folha branca, pautada e numeradas na cor preta, tipo capa dura na cor preta.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ATA	BRIEF	20,60	80	1.648,00
0031	Livro protocolo, quantidade folhas 100und, comprimento 215 mm, largura 150mm, tipo capa dura, características adicionais folhas pautadas e numeradas sequencialmente frente, gramatura folhas 56 g/m2, material folhas papel apergaminhado.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PROTOCOLO	SÃO DOMINGOS	15,99	15	239,85
0032	Livro de Ponto	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	LIVRO DE PONTO	TILIBRA	23,99	10	239,90
0033	PAPEL A4, 210 x 297 mm, 75 g/m2, cor branco - Pct 500fís. Caixa c/ 10 resmas	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PAPEL A4	REPORT	248,90	70	17.423,00
0034	Papel carbono, material película poliéster, aplicação escrita manual, tipo monoface, comprimento 297, largura 210, cor azul caixa com 100 unidades.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CARBONO	GRAMP LINE	24,99	2	49,98
0035	Papel couche A4, 210 x 297mm, 180g/m2, cor branco. Pct com 50 folhas.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	COUCHE A4	FILIPAPER	31,99	20	639,80
0036	Pasta Arquivo morto, caixa plástica polionda, medindo aprox. 245 x 135 x 350mm.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PLASTICO	ARQUIVO FACIL	4,99	50	249,50
0037	Pasta AZ em papelão reforçado, plastificada, tamanho ofício, lombo largo, tigrada, medindo 345mmx280mm (A x L) com lombada 80mm e ferragem de pressão.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PAPELÃO	FRAMA	7,50	150	1.125,00
0038	Pasta suspensa com o corpo em cartão kraft, Haste Plástica com Grampo Plástico, dimensões 24cmx36cm	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	KRAFT	DELLO	1,64	70	114,80
0039	Pasta aba elástico, material plástico transparente, cores variadas cristal, altura 340mm, largura 40mm – cores variadas.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PLASTICO TRANSPARENTE	DELLO	6,49	40	259,60





0040	Perfurador para papel 02 furos, com marginador permitindo perfeita centralização dos furos, base plástica protetor com novo e prático sistema de escaziar os confetes, capacidade de perfurar aproximadamente 40 folhas de papel sulfite 75g/m². Embalagem Com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	40 FOLHAS	MAPED	26,25	3	
0041	Pincel Atômico permanente, com ponta de feltro - Caixa com 12 und., Cores/qtd: Azul, Preta e Vermelha.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PONTA DE FELTRO	PILOT	29,00	10	290,00
0042	Porta caneta em acrílico, produto durável e resistente, design inovador, leve com boa combinação de espaços: para portar canetas / cartão / papel rascunho e clips.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ACRILICO	ACRILEX	21,00	5	105,00
0043	Prancheta ofício em polipropileno com prendedor metálico cor cristal	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CRISTAL	WALEU	16,90	20	338,00
0044	Quadro mural de avisos, em feltro, forro de PVC, moldura em alumínio, medindo 120cmX0,90cm. (L x A).	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	EM FELTRO	BOARD NET	147,00	2	294,00
0045	Reabastecedor para pincel atômico, tinta permanente a base de álcool, caixa com 12 unidades com 37 ml cada frasco cores variadas.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	37 ML	PILOT	103,00	10	1.030,00
0046	Régua 50 cm, composta a base de resina termoplástica, podendo ser transparente ou corantes orgânicos e solventes, atendendo todas as normas da ABNT, embalagem tendo dados do fabricante e validade do produto.(pacote com 10 unidades).	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	50 CM	WALEU	3,50	5	17,50
0047	Alfinete marcador para mapa, cabeça em poliestireno, cores sortidas, Pct com 100 und	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CORES SORTIDAS	EASY OFFICE	5,95	1	5,95
0048	Tesoura multiuso, em metal, cabo plástico ou emborrachado, com formato anatômico e lâminas em aço inoxidável, medindo no mínimo 21 cm.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	21 CM	LEO E LEO	11,00	3	33,00
0049	Tinta p/ almofada de carimbo cx com 12 unidades cor azul.	TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	AZUL	PILOT	5,85	20	117,00

## Propostas Enviadas

**0001 - Almofada para carimbo, n° 4 com tinta azul, almofada formulada com aditivos e corantes, tinta de ótimo rendimento, com tecido de longa duração em estojo plástico, tecido que proporcione uma boa absorção. Med, Aprox. 10,5cm x 18cm (L x C).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 12:27:26	Série Ouro	Pilot	30,70	921,00
ROBSON CHRISTOVAM DE FREITAS 44201368807	37.277.526/0001-23	24/01/2022 - 16:23:58	173	CARBRINK	25,00	750,00
PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	31.278.058/0001-25	24/01/2022 - 17:09:47	N° 4	Carbrink N° 4	16,00	480,00





COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:24:39	CARBRINK	CARBRINK	8,27
ROSANGELA SILVA SOARES 74745719353	36.500.964/0001-46	27/01/2022 - 23:05:26	RADEX OU SIMILIAR	RADEX OU SIMILIAR	17,64
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 07:50:26	ALMOFADA	PILOT	6,83



#### 0002 - Borracha 2 cores para caneta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 14:32:29	prima pull pack B01010301011	Mercurio	1,50	30,00
PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	31.278.058/0001-25	24/01/2022 - 17:17:47	bicolor	Red Bor	2,00	40,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:26:03	2 CORES	ZAPP	0,50	10,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 07:50:57	DUAS CORES	MERCUR	0,49	9,80

#### 0003 - Calculadora de mesa, calculadora de mesa, 12 dígitos, duplo zero, controle de arredondamento, porcentagem, big display, memória, metálica, bateria + bateria solar, raiz quadrada, teclas plásticas dimensões aproximadas (axixp) 14x10x1cm. peso aproximado 100g. garantia do fornecedor:1 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 14:34:54	MV-4124	Elgin	45,00	900,00
PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	31.278.058/0001-25	24/01/2022 - 17:20:01	MV4122	ELGIN	50,00	1.000,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:27:29	12 DIGITOS	CLASSE	22,58	451,60
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 07:51:27	ELGIN	ELGIN	22,57	451,40

#### 0004 - Caneta corretiva de escrita – com corpo e tampa em plástico rígido; carga de 07ml de corretivo inodoro e atóxico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 14:36:19	Spiral PT	Spiral	15,00	525,00
PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	31.278.058/0001-25	24/01/2022 - 17:21:18	R.01535	ACRILEX	6,00	210,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:28:51	7 ML	masterprint	4,38	153,30
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 07:51:58	CORRETIVA	BIC	4,37	152,95

#### 0005 - Caneta ponta esférica, escrita fina, corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente, orifício para passagem de ar na lateral ou na topeira, comprimento sem tampa mínimo 140mm - máximo 150mm, tampa antiasfixiante com clipe para fixação em bolso, topeira (tampinha) totalmente embutida no corpo, tubo da carga transparente montado por encaixe, tinta à base de corantes orgânicos e solventes atóxica, ponta não retrátil em cobre ou latão, esfera de tungstênio diâmetro entre 0,7mm a 0,8mm, escrita sem falhas ou borrões, comprimento mínimo de traçado (escrita) 1100m. Marca referência: BIC CRISTAL, COMPACTOR, FABER CASTELL ou SIMILAR. Cor: - Azul e Preta Caixa com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 14:37:53	BIC Cristal Precisão	BIC	55,00	825,00
PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	31.278.058/0001-25	24/01/2022 - 17:32:34	cristal	bic	52,00	780,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:30:40	ESCRITA FINA	COMPACTOR	51,00	765,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 07:52:33	ESCRITA FINA	COMPACTOR	50,99	764,85

#### 0006 - Caneta marca texto com ponta chanfrada, tinta fluorescente a base de corantes e solventes, espessura do traço 2,5 e 5,0mm. Cor Verde, Cor Amarela, Cor Laranja, Cor Azul, Cor Rosa





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 14:39:13	Pilot Friction Light	Pilot	15,50	775,00
PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	31.278.058/0001-25	24/01/2022 - 17:44:45	Jocar	Jocar	3,52	176,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:31:54	COM PONTA CHANFRADA	masterprint	2,20	110,00
TR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 07:53:02	MARCA TEXTO	BRW	2,19	109,50

#### 0007 - Clips para papel, n° 4/0, material metal, niquelado. Caixa com 50 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 14:42:07	Aço Niquelado N°4/0	VARIADO	45,00	1.350,00
PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	31.278.058/0001-25	24/01/2022 - 17:46:59	Bacchi	Bacchi	7,00	210,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:32:52	4/0	XR	2,77	83,10
TR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 07:53:33	NIQUELADO	TOP	2,76	82,80

#### 0008 - Clips para papel, n° 6/0, material metal, niquelado. Caixa com 50 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 14:43:28	6/0 niquelado	VARIADO	10,50	315,00
PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	31.278.058/0001-25	24/01/2022 - 17:49:42	Bacchi	Bacchi	9,40	282,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:33:40	6/0, CX COM 50 UND	XR	3,51	105,30
TR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 07:54:17	NIQUELADO	TOP	3,50	105,00

#### 0009 - Clips para papel, n° 8/0, material metal, niquelado. Caixa com 25 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 14:44:49	Aço Niquelado N°8/0	VARIADO	15,50	465,00
PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	31.278.058/0001-25	24/01/2022 - 17:50:39	Bacchi	Bacchi	33,30	999,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:34:42	8/0 CX COM 25 UND.	XR	3,12	93,60
TR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 07:54:41	NIQUELADO	TOP	3,11	93,30

#### 0010 - Clips para papel: tratamento superficial niquelado n.º3/0, material aço niquelado caixa com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 14:45:48	NIQUELADO N 3/0	VARIADO	15,50	465,00
PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	31.278.058/0001-25	24/01/2022 - 17:51:48	Bacchi	Bacchi	5,00	150,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:36:21	3/0 CX COM 100 UND.	XR	2,77	83,10
TR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 07:55:12	NIQUELADO	TOP	2,76	82,80

#### 0011 - Cola branca 90g, líquida atóxica, solúvel em água e com secagem rápida.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
------------	----------	------	--------	-------------------	----------------	-------------





STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 14:47:42	Magic Asuper 7076	Slime/Tonbras Industria e C	7,50	300,00
PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	31.278.058/0001-25	24/01/2022 - 17:56:13	polar	polar	6,00	240,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:37:11	90G	BAMBINI	2,67	106,80
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 07:55:51	SOLUVEL EM ÁGUA	BAMBINI	2,66	106,40

#### 0012 - Colchete em aço latonado, cabeça redonda n° 12. Caixa com 72 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 14:49:09	Colchete Latonados N.12	Bacchi	35,30	282,40
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:39:18	Nº 12	XR	18,37	146,96
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 07:56:26	AÇO	ACC	18,36	146,88

#### 0013 - Colchete em aço latonado, cabeça redonda n° 05. Caixa com 72 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:11:36	Bacchi 17147, Multic	Bacchi	35,30	282,40
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:40:14	Nº 5	XR	6,54	52,32
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 07:56:58	AÇO	ACC	6,53	52,24

#### 0014 - Corretivo líquido, material a base d'água, secagem rápida, aplicação papel comum. Frasco com 18ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:12:55	Corretivo Líquido Eco	Faber-Castell	15,86	793,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:41:23	LIQUIDO 18ML	ECOLE	1,88	94,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 07:57:28	18ML	BIC	1,87	93,50

#### 0015 - Elástico (liga elástica), material látex, alta resistência caixa com 30 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:14:29	Super resistente	Mamuth	7,80	351,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 07:57:57	ALTA RESISTENCIA	MAMUTE	7,99	359,55

#### 0016 - Envelope pardo, modelo saco, tamanho A4, medindo 229x324mm. Caixa com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:16:23	Scrity SKN334	Scrity	65,24	3.262,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:43:27	TAM. A4	SCRITY	46,00	2.300,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 07:58:27	PARDO	SCRITY	45,99	2.299,50

#### 0017 - Envelope pardo, modelo saco, tamanho ofício, medindo 260x360mm. Caixa com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:17:52	kraft KN36	kraft	81,80	4.090,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:45:17	TAM. OFICIO 260X360MM	SCRITY	39,00	1.950,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 07:58:50	PARDO	SCRITY	38,99	1.949,50



**0018 - Envelope branco para convites, fechamento em formato "V", medindo 22x8 x 16,6mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:21:48	Celucat Envelope	CELUCAT	0,75	750,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:46:56	EM FORMATO V	SCRITY	0,36	360,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 07:59:47	BRANCO	SCRITY	0,35	350,00

**0019 - Estilete, tipo largo, espessura 18 mm, material corpo plástico, características adicionais lâmina aço c/ tratamento superficial galvanizado, tipo fixação lâmina encaixe por pressão.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:23:39	Gramp Line	Gramp Line	13,60	136,00
ROBSON CHRISTOVAM DE FREITAS 44201368807	37.277.526/0001-23	24/01/2022 - 16:56:32	PROFISSIONAL	GRAMPLINE	10,00	100,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:49:59	LARGO	LEONORA	1,99	19,90
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 07:59:25	18MM	BRW	1,98	19,80

**0020 - Etiqueta ink-jet/laser; cantos arredondados, tamanho 101,6 x 33,9 auto adesiva branca, folhas carta 215,9 x 279,4 mm – caixa com 100 folhas; 14 etiquetas por folha.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:28:46	Etiqueta Carta - 6182 100 Fis 33,9 X 101	Pimaco	102,70	3.594,50
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:00:22	LARGO	BRW	102,69	3.594,15

**0021 - Extrator grampo, material aço, tipo espátula, tratamento superficial cromado.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:30:22	espátula galvanizado	Easy Office	16,90	169,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:51:06	TIPO ESPATULA	BACCHI	2,62	26,20
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:00:50	AÇO	BRW	2,61	26,10

**0022 - Fita adesiva, material: polipropileno transparente, tipo: monoface, 48 mm x 50 m, aplicação empacotamento.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:35:33	Fita Adesiva Transparente	Vonder	16,90	422,50
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:52:58	48MMX45 M	ADELBRAS	7,50	187,50
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:01:20	TRANSPARENTE	ADELBRAS	7,49	187,25

**0023 - Fita gomada adesiva de papel - Rolo 38mm X 50m, cor marrom.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:37:31	Fita Kraft Crepado 432S	Adere	26,90	672,50
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:55:08	38MMX50M	ADERE	14,50	362,50
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:01:54	PAPEL	ADELBRAS	14,49	362,25

**0024 - Fita dupla face 12 mm X 30 m em rolo, próprio para colar papel e etiquetas leves. Material de boa qualidade que tenha uma boa fixação.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:41:10	Fita Dupla-Face De Papel 9500	3M	40,48	1.012,00



COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:56:00	12MMX30M	ADELBRAS	5,73
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:02:26	DUPLA FACE	ADELBRAS	5,72



**0025 - Grampeador tamanho médio, de mesa, em aço, apoio da base em resina termoplástica, base de fechamento de grampo com posição (grampo fechado), em aço, mola resistente com retração automática, compatível com grampos 26/6, com capacidade para grampear até 30 folhas de papel 75g/m2. Dimensões aproximadas: 6 x 4 x 17 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:43:09	Grampeador médio 26/6 30fl O- 300	Easy Office	103,70	2.074,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:57:05	P/ 30 FLS	GOLLER	21,73	434,60
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:02:51	MÉDIO	CAVIA	21,72	434,40

**0026 - Grampeador de mesa, grande. Capacidade para grampear, no mínimo, 100 folhas e, no máximo, 240 folhas, simultaneamente. Confeccionado em aço. Mola resistente com retração automática. Haste da base em aço inox medindo, no mínimo, 29 cm. Estrutura do estojo de alojamento dos grampos em aço inox com capacidade para até 210 grampos.. Apoio da base em borracha ou resina termoplástica. Pintura metálica ou niquelada**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:44:46	Grampeador grande 23/8-13 ate 240fl	Easy Office	289,90	5.798,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:58:01	P/ 240 FLS MÁXIMO	BRW	99,00	1.980,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:03:27	GRANDE GP5000	BRW	98,99	1.979,80

**0027 - Grampo niquelado 24/6 a 26/6 para grampeador, fabricado com arame de aço revestido. Caixa com 5.000 und.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:46:10	Grampo p/grampeador 26/6 galvanizado	Easy Office	19,10	1.910,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 17:58:55	26/6	BACCHI	6,00	600,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:03:56	NIQUELADO	BACCHI	5,99	599,00

**0028 - Grampo Trilho, 80mm, para pasta, em aço estanhado, capacidade de prender até 300 folhas de papel 75 g/m2. Caixa com 50 jogos.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:47:59	Acc 9.28.18.11-2	ACC	27,36	2.736,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:04:23	NIQUELADO	BACCHI	27,35	2.735,00

**0029 - Lápis grafite n° 02, apontado, confeccionado com madeira, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades e rígida fixação do grafite, de maneira a não permitir seu descolamento ou quebra durante o apontamento. Deverá ser recoberto com tinta preta atóxica. A barra interna do grafite deverá ter dureza HB, possuir constituição uniforme, ser isenta de impurezas, e ser atóxica. Características: - diâmetro mínimo: 6,5 mm- comprimento mínimo:170 mm - diâmetro do grafite: 2 mm - dureza: n.º 02 HB. Deverá atender ao estabelecido na norma NBR 15236 e ao Selo do Inmetro.Caixa com 144 unidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:50:45	Lápis Evolution - 2HB	Bic	106,80	1.068,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 18:00:14	GRAFITE Nº 2	INJEXPEN	48,00	480,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:04:59	N 02	CIS	47,99	479,90

**0030 - Livro ata, material papel sulfite, quantidade folhas 100, comprimento 330, largura 220, características adicionais horizontal, tipo folha branca, pautada e numeradas na cor preta, tipo capa dura na cor preta.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:32:59	&#8206;Tilibra 120596	&#8206;Tilibra	28,93	2.314,40





COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 18:00:59	100 FLS	GRAFSET	24,00	1.920,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:05:22	ATA	BRIEF	23,99	1.919,20

**0031 - Livro protocolo, quantidade folhas 100und, comprimento 215 mm, largura 150mm, tipo capa dura, características adicionais folhas pautadas e numeradas sequencialmente frente, gramatura folhas 56 g/m2, material folhas papel apergaminhado.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 16:06:44	Livro Protocolo de Correspondência 1/4	São Domingos	28,22	423,30
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 18:03:45	C/ 100 FLS	GRAFSET	16,00	240,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:05:59	PROTOCOLO	SÃO DOMINGOS	15,99	239,85

**0032 - Livro de Ponto**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 16:08:08	Livro de Ponto Capa Dura	Tilibra	49,80	498,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 18:04:29	PONTO	GRAFSET	24,00	240,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:06:31	LIVRO DE PONTO	TILIBRA	23,99	239,90

**0033 - PAPEL A4, 210 x 297 mm, 75 g/m2, cor branco - Pct 500fs. Caixa c/ 10 resmas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
VR SERVIÇOS & COMERCIO LTDA	39.232.093/0001-15	24/01/2022 - 13:38:03	a4	chamex	250,00	17.500,00
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:58:23	Papel A4 Sulfite	Report	449,00	31.430,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 18:05:28	TAM. A4 75G	REPORT	250,00	17.500,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:06:57	PAPEL A4	REPORT	248,90	17.423,00

**0034 - Papel carbono, material película poliéster, aplicação escrita manual, tipo monoface, comprimento 297, largura 210, cor azul caixa com 100 unidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 16:19:52	Papel Carbono, CIS, 30.2200	CIS	72,50	145,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 18:06:27	COR AZUL / CX C/ 100 UND	HARDCOPY	25,00	50,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:07:24	CARBONO	GRAMP LINE	24,99	49,98

**0035 - Papel couche A4, 210 x 297mm, 180g/m2, cor branco. Pct com 50 folhas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 16:21:54	Papel A4 Couche Branco 180G	Classiscs/Filipaper	59,90	1.198,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 18:07:29	COUCHE, TAM. A4	USAPEL	32,00	640,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:07:57	COUCHE A4	FILIPAPER	31,99	639,80

**0036 - Pasta Arquivo morto, caixa plástica polionda, medindo aprox. 245 x 135 x 350mm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 16:26:30	Arquivo Morto Polionda Azul	Alaplast	14,99	749,50
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 18:08:41	245X135X350MM	ALLAPLAST	5,00	250,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:08:30	PLASTICO	ARQUIVO FACIL	4,99	249,50





**0037 - Pasta AZ em papelão reforçado, plastificada, tamanho ofício, lombo largo, tigrada, medindo 345mmx280mm (A x L) com lombada 80mm e ferragem de pressão.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
VR SERVIÇOS & COMERCIO LTDA	39.232.093/0001-15	24/01/2022 - 13:40:21	az	frame	20,00	3.000,00
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:56:21	Registrador A-Z LE Of Economic	Chies	19,99	2.998,50
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 18:09:38	AZ LOMBO LARGO	FRAMA	19,21	2.881,50
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:08:51	PAPELÃO	FRAMA	19,20	2.880,00

**0038 - Pasta suspensa com o corpo em cartão kraft, Haste Plástica com Grampo Plástico, dimensões 24cmx36cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 16:47:07	Pasta Suspensa Kraft Plastif	Dello	14,90	1.043,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 18:10:27	24CMX36XM	DELLO	1,65	115,50
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:09:14	KRAFT	DELLO	1,64	114,80

**0039 - Pasta aba elástico, material plástico transparente, cores variadas cristal, altura 340mm, largura 40mm – cores variadas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 16:51:43	Pasta Aba Elástico Ofício	ACP	14,20	568,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 18:11:39	340X40 CORES VARIADAS	ALLAPLAST	6,50	260,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:09:43	PLASTICO TRANSPARENTE	DELLO	6,49	259,60

**0040 - Perfurador para papel 02 furos, com marginador permitindo perfeita centralização dos furos, base plástica protetor com novo e prático sistema de escaziar os confetes, capacidade de perfurar aproximadamente 40 folhas de papel sulfite 75g/m². Embalagem Com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 15:53:20	Perfurador de papel 2 furos 40/45 folhas	Maped	181,50	544,50
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 18:12:46	P/ 40 FLS	masterprint	70,67	212,01
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:10:13	40 FOLHAS	MAPED	70,65	211,95

**0041 - Pincel Atômico permanente, com ponta de feltro - Caixa com 12 und. Cores/qtd: Azul:, Preta: e Vermelha:**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 16:32:49	Pincel Atômico Pilot 1.100	Pilot	185,90	1.859,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 18:13:52	C/ PONTA DE FELTRO	BRW	30,00	300,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:10:52	PONTA DE FELTRO	PILOT	29,00	290,00

**0042 - Porta caneta em acrílico, produto durável e resistente, design inovador, leve com boa combinação de espaços; para portar canetas / cartão / papel rascunho e cliques.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 16:35:09	Porta Objetos	Dello	44,20	221,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 18:14:56	ACRILICO	DELLO	22,00	110,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:11:11	ACRILICO	ACRILEX	21,00	105,00

**0043 - Prancheta ofício em polipropileno com prendedor metálico cor cristal**





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
ROBSON CHRISTOVAM DE FREITAS 44201368807	37.277.526/0001-23	24/01/2022 - 16:22:34	5017	CARBRINK	80,00	1.600,00
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 16:31:07	Prancheta poliestireno ofício cristal	Waleu PT	79,00	1.580,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 18:15:45	TAM. OFICIO	WALEU	22,15	443,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:11:36	CRISTAL	WALEU	22,00	440,00

**0044 - Quadro mural de avisos, em feltro, forro de PVC, moldura em alumínio, medindo 120cmX0,90cm. (L x A).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 16:36:50	Quadro de Aviso	Board Net	285,90	571,80
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 18:17:02	120CMX0,90 CM	SOUZA	147,15	294,30
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:12:04	EM FELTRO	BOARD NET	147,00	294,00

**0045 - Reabastecedor para pincel atômico, tinta permanente a base de álcool, caixa com 12 unidades com, 37 ml cada frasco cores variadas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 16:39:13	Tinta Reabastecedor De Pincel Atômico	Pilot	219,90	2.199,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:12:31	37 ML	PILOT	219,00	2.190,00

**0046 - Régua 50 cm, composta a base de resina termoplástica, podendo ser transparente ou corantes orgânicos e solventes, atendendo todas as normas da ABNT, embalagem tendo dados do fabricante e validade do produto.(pacote com 10 unidades).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 16:43:42	Régua Acrílica Escolar 50 Cm	bandeirante	350,00	1.750,00
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 18:18:07	50 CM	WALEU	48,30	241,50
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:12:57	50 CM	WALEU	48,00	240,00

**0047 - Alfinete marcador para mapa, cabeça em poliestireno, cores sortidas. Pct com 100 und**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 16:40:54	Alfinete para mapa redondo colorido	Easy Office	60,25	60,25
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 18:19:04	P/ MAPA CORES SORTIDAS	BACCHI	9,84	9,84
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:13:23	CORES SORTIDAS	EASY OFFICE	9,80	9,80

**0048 - Tesoura multiuso, em metal, cabo plástico ou emborrachado, com formato anatômico e lâminas em aço inoxidável, medindo no mínimo 21 cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
ROBSON CHRISTOVAM DE FREITAS 44201368807	37.277.526/0001-23	24/01/2022 - 16:37:19	PROFISSIONAL	GRAMPLINE	25,00	75,00
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	26/01/2022 - 17:05:26	Mondial	Mondial	23,98	71,94
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 18:23:39	21 CM	LEONORA	12,00	36,00
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:13:48	21 CM	LEO E LEO	11,00	33,00

**0049 - Tinta p/ almofada de carimbo cx com 12 unidades cor azul.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Unitário	Valor Total
ROBSON CHRISTOVAM DE FREITAS 44201368807	37.277.526/0001-23	24/01/2022 - 16:20:26	132	CARBRINK	120,00	2.400,00







STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	24/01/2022 - 16:29:51	Tinta para carimbo 40ML azul	carbrink	119,00	
COMERCIAL ALIANCA LTDA	41.485.384/0001-67	27/01/2022 - 18:22:41	COR AZUL	CARBRINK	6,85	
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	28/01/2022 - 08:14:06	AZUL	PILOT	6,80	136,00

### Propostas Desfeitas pelo Fornecedor

0001 - Almofada para carimbo, nº 4 com tinta azul, almofada formulada com aditivos e corantes, tinta de ótimo rendimento, com tecido de longa duração em estojo plástico, tecido que proporcione uma boa absorção. Med, Aprox. 10,5cm x 18cm (L x C).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data
TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.262.335/0001-08	25/01/2022 - 14:46

### Propostas Desfeitas pelo Fornecedor

0043 - Prancheta ofício em polipropileno com prendedor metálico cor cristal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data
ROBSON CHRISTOVAM DE FREITAS	44201368807 37.277.526/0001-23	24/01/2022 - 16:21

### Propostas Desfeitas pelo Fornecedor

0048 - Tesoura multiuso, em metal, cabo plástico ou emborrachado, com formato anatômico e lâminas em aço inoxidável, medindo no mínimo 21 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data
STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	17.298.805/0001-66	26/01/2022 - 17:04

### Propostas Desfeitas pelo Fornecedor

0049 - Tinta p/ almofada de carimbo cx com 12 unidades cor azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data
ROBSON CHRISTOVAM DE FREITAS	44201368807 37.277.526/0001-23	24/01/2022 - 16:18

### Lances Enviados

0001 - Almofada para carimbo, nº 4 com tinta azul, almofada formulada com aditivos e corantes, tinta de ótimo rendimento, com tecido de longa duração em estojo plástico, tecido que proporcione uma boa absorção. Med, Aprox. 10,5cm x 18cm (L x C).

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/01/2022 - 12:27:26	30,70 (proposta)	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
24/01/2022 - 14:16:36	6,85 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Cancelado
24/01/2022 - 14:29:13	6,84	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
24/01/2022 - 16:23:58	25,00 (proposta)	37.277.526/0001-23 - ROBSON CHRISTOVAM DE FREITAS 44201368807	Válido
24/01/2022 - 17:09:47	16,00 (proposta)	31.278.058/0001-25 - PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	Válido
25/01/2022 - 19:08:53	20,00	37.277.526/0001-23 - ROBSON CHRISTOVAM DE FREITAS 44201368807	Válido
27/01/2022 - 17:24:39	8,27 (proposta)	41.485.384/0001-67 - COMERCIAL ALIANCA LTDA	Válido
27/01/2022 - 23:05:26	17,64 (proposta)	36.500.964/0001-46 - ROSANGELA SILVA SOARES 74745719353	Válido





28/01/2022 - 07:50:26	6,83 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
28/01/2022 - 08:55:42	13,00	37.277.526/0001-23 - ROBSON CHRISTOVAM DE FREITAS 44201368807	Válido

#### 0002 - Borracha 2 cores para caneta

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/01/2022 - 14:32:29	1,50 (proposta)	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
24/01/2022 - 17:17:47	2,00 (proposta)	31.278.058/0001-25 - PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	Válido
27/01/2022 - 17:26:03	0,50 (proposta)	41.485.384/0001-67 - COMERCIAL ALIANCA LTDA	Válido
28/01/2022 - 07:50:57	0,49 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

#### 0003 - Calculadora de mesa, calculadora de mesa, 12 dígitos, duplo zero, controle de arredondamento, porcentagem, big display, memória, metálica, bateria + bateria solar, raiz quadrada, teclas plásticas dimensões aproximadas (axlpx) 14x10x1cm. peso aproximado 100g. garantia do fornecedor: 1 ano.

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/01/2022 - 14:34:54	45,00 (proposta)	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
24/01/2022 - 17:20:01	50,00 (proposta)	31.278.058/0001-25 - PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	Válido
27/01/2022 - 17:27:29	22,58 (proposta)	41.485.384/0001-67 - COMERCIAL ALIANCA LTDA	Válido
28/01/2022 - 07:51:27	22,57 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

#### 0004 - Caneta corretiva de escrita - com corpo e tampa em plástico rígido; carga de 07ml de corretivo inodoro e atóxico.

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/01/2022 - 14:36:19	15,00 (proposta)	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
24/01/2022 - 17:21:18	6,00 (proposta)	31.278.058/0001-25 - PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	Válido
24/01/2022 - 17:39:55	5,99	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
27/01/2022 - 17:28:51	4,38 (proposta)	41.485.384/0001-67 - COMERCIAL ALIANCA LTDA	Válido
28/01/2022 - 07:51:58	4,37 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

#### 0005 - Caneta ponta esférica, escrita fina, corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente, orifício para passagem de ar na lateral ou na topeira, comprimento sem tampa mínimo 140mm - máximo 150mm, tampa antiasfixiante com clipe para fixação em bolso, topeira (tampinha) totalmente embutida no corpo, tubo da carga transparente montado por encaixe, tinta à base de corantes orgânicos e solventes atóxicos, ponta não retrátil em cobre ou latão, esfera de tungstênio diâmetro entre 0,7mm a 0,8mm, escrita sem falhas ou borrões, comprimento mínimo de traçado (escrita) 1100m. Marca referência: BIC CRISTAL, COMPACTOR, FABER CASTELL ou SIMILAR. Cor: - Azul e Preta Caixa com 50 unidades

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/01/2022 - 14:37:53	55,00 (proposta)	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
24/01/2022 - 17:32:34	52,00 (proposta)	31.278.058/0001-25 - PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	Válido
24/01/2022 - 17:40:11	51,99	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
27/01/2022 - 17:30:40	51,00 (proposta)	41.485.384/0001-67 - COMERCIAL ALIANCA LTDA	Válido
28/01/2022 - 07:52:33	50,99 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido





**0006 - Caneta marca texto com ponta chanfrada, tinta fluorescente a base de corantes e solventes, espessura do traço 2,5 e 5,0mm. Cor Verde, Cor Amarela, Cor Laranja, Cor Azul, Cor Rosa**

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/01/2022 - 14:39:13	15,50 (proposta)	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
24/01/2022 - 17:44:45	3,52 (proposta)	31.278.058/0001-25 - PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	Válido
25/01/2022 - 10:58:31	3,51	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
27/01/2022 - 17:31:54	2,20 (proposta)	41.485.384/0001-67 - COMERCIAL ALIANCA LTDA	Válido
28/01/2022 - 07:53:02	2,19 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

**0007 - Clips para papel, nº 4/0, material metal, niquelado. Caixa com 50 und.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/01/2022 - 14:42:07	45,00 (proposta)	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
24/01/2022 - 17:46:59	7,00 (proposta)	31.278.058/0001-25 - PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	Válido
25/01/2022 - 10:57:41	6,99	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
27/01/2022 - 17:32:52	2,77 (proposta)	41.485.384/0001-67 - COMERCIAL ALIANCA LTDA	Válido
28/01/2022 - 07:53:33	2,76 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

**0008 - Clips para papel, nº 6/0, material metal, niquelado. Caixa com 50 und.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/01/2022 - 14:43:28	10,50 (proposta)	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
24/01/2022 - 17:49:42	9,40 (proposta)	31.278.058/0001-25 - PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	Válido
25/01/2022 - 10:59:33	9,39	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
27/01/2022 - 17:33:40	3,51 (proposta)	41.485.384/0001-67 - COMERCIAL ALIANCA LTDA	Válido
28/01/2022 - 07:54:17	3,50 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

**0009 - Clips para papel, nº 8/0, material metal, niquelado. Caixa com 25 und.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/01/2022 - 14:44:49	15,50 (proposta)	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
24/01/2022 - 17:50:39	33,30 (proposta)	31.278.058/0001-25 - PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	Válido
27/01/2022 - 17:34:42	3,12 (proposta)	41.485.384/0001-67 - COMERCIAL ALIANCA LTDA	Válido
28/01/2022 - 07:54:41	3,11 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

**0010 - Clips para papel: tratamento superficial niquelado n.º3/0, material aço niquelado caixa com 100 unidades**

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/01/2022 - 14:45:48	15,50 (proposta)	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32





24/01/2022 - 17:51:48	5,00 (proposta)	31.278.058/0001-25 - PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	Válido
25/01/2022 - 10:59:44	4,99	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
27/01/2022 - 17:36:21	2,77 (proposta)	41.485.384/0001-67 - COMERCIAL ALIANCA LTDA	Válido
28/01/2022 - 07:55:12	2,76 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

#### 0011 - Cola branca 90g, líquida atóxica, solúvel em água e com secagem rápida.

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/01/2022 - 14:47:42	7,50 (proposta)	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
24/01/2022 - 17:56:13	6,00 (proposta)	31.278.058/0001-25 - PACLAU COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA	Válido
25/01/2022 - 11:00:48	5,99	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
27/01/2022 - 17:37:11	2,67 (proposta)	41.485.384/0001-67 - COMERCIAL ALIANCA LTDA	Válido
28/01/2022 - 07:55:51	2,66 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

#### 0012 - Colchete em aço latonado, cabeça redonda nº 12. Caixa com 72 und.

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/01/2022 - 14:49:09	35,30 (proposta)	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
27/01/2022 - 17:39:18	18,37 (proposta)	41.485.384/0001-67 - COMERCIAL ALIANCA LTDA	Válido
28/01/2022 - 07:56:26	18,36 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
28/01/2022 - 09:46:11	14,70	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

#### 0013 - Colchete em aço latonado, cabeça redonda nº 05. Caixa com 72 und.

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/01/2022 - 15:11:36	35,30 (proposta)	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
27/01/2022 - 17:40:14	6,54 (proposta)	41.485.384/0001-67 - COMERCIAL ALIANCA LTDA	Válido
28/01/2022 - 07:56:58	6,53 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

#### 0014 - Corretivo líquido, material a base d'água, secagem rápida, aplicação papel comum. Frasco com 18ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/01/2022 - 15:12:55	15,86 (proposta)	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
27/01/2022 - 17:41:23	1,88 (proposta)	41.485.384/0001-67 - COMERCIAL ALIANCA LTDA	Válido
28/01/2022 - 07:57:28	1,87 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

#### 0015 - Elástico (liga elástica), material látex, alta resistência caixa com 30 unidades

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/01/2022 - 15:14:29	7,80 (proposta)	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
28/01/2022 - 07:57:57	7,99 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

#### 0016 - Envelope pardo, modelo saco, tamanho A4, medindo 229x324mm. Caixa com 100 unidades





Data	Valor	CNPJ	Situação
24/01/2022 - 15:16:23	65,24 (proposta)	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
27/01/2022 - 17:43:27	46,00 (proposta)	41.485.384/0001-67 - COMERCIAL ALIANCA LTDA	Válido
28/01/2022 - 07:58:27	45,99 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
28/01/2022 - 09:46:31	32,00	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

#### 0017 - Envelope pardo, modelo saco, tamanho officio, medindo 260x360mm. Caixa com 100 unidades

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/01/2022 - 15:17:52	81,80 (proposta)	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
27/01/2022 - 17:45:17	39,00 (proposta)	41.485.384/0001-67 - COMERCIAL ALIANCA LTDA	Válido
28/01/2022 - 07:58:50	38,99 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
28/01/2022 - 09:46:44	34,00	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

#### 0018 - Envelope branco para convites, fechamento em formato "V", medindo 22x8 x 16,6mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/01/2022 - 15:21:48	0,75 (proposta)	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
27/01/2022 - 17:46:56	0,36 (proposta)	41.485.384/0001-67 - COMERCIAL ALIANCA LTDA	Válido
28/01/2022 - 07:59:47	0,35 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

#### 0019 - Estilete, tipo largo, espessura 18 mm, material corpo plástico, características adicionais lâmina aço c/ tratamento superficial galvanizado, tipo fixação lâmina encaixe por pressão.

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/01/2022 - 15:23:39	13,60 (proposta)	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
24/01/2022 - 16:56:32	10,00 (proposta)	37.277.526/0001-23 - ROBSON CHRISTOVAM DE FREITAS 44201368807	Válido
24/01/2022 - 17:40:34	9,99	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
25/01/2022 - 19:08:00	9,98	37.277.526/0001-23 - ROBSON CHRISTOVAM DE FREITAS 44201368807	Válido
26/01/2022 - 17:03:54	9,97	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
27/01/2022 - 17:49:59	1,99 (proposta)	41.485.384/0001-67 - COMERCIAL ALIANCA LTDA	Válido
28/01/2022 - 07:59:25	1,98 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
28/01/2022 - 08:54:26	6,00	37.277.526/0001-23 - ROBSON CHRISTOVAM DE FREITAS 44201368807	Válido

#### 0020 - Etiqueta ink-jet/laser; cantos arredondados, tamanho 101,6 x 33,9 auto adesiva branca, folhas carta 215,9 x 279,4 mm - caixa com 100 folhas; 14 etiquetas por folha.

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/01/2022 - 15:28:46	102,70 (proposta)	17.298.805/0001-66 - STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	Cancelado - A empresa STIVAL ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, não apresentou a documentação relativa a habilitação e a proposta, ficando desclassificada. 28/01/2022 12:07:32
28/01/2022 - 08:00:12	102,69 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
28/01/2022 - 08:00:22	102,69 (proposta)	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido
28/01/2022 - 09:09:41	101,75	34.262.335/0001-08 - TR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Válido

